ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2024 года                                                                                            № 076

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                              от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Котенкова К.А. от 09.04.2024 № 11-12/115,                 п о с т а н о в л я ю:
1.За высокий профессионализм, большой вклад в популяризацию танцевальных традиций народов России и в связи с 20-летием со дня образования коллектива объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области танцевальному коллективу ансамбля танца «Антэл» Муниципального автономного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Восход» (руководитель – заслуженный работник культуры Ульяновской области Тельникова Анна Владиславовна).
2.За профессионализм, значительный вклад в развитие жанра авторской песни в городе и в связи с 40-летием со дня образования коллектива объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области коллективу Клуба самодеятельной песни «Диалог» Муниципального автономного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Восход» (руководитель – Червякова Евгения Олеговна).
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        С.А.Сандрюков